accademiadelfolli

COMPAGNIA DI MUSICATEATRO

RENDICONTAZIONE DEI CONTRIBUTI PUBBLICI

RICEVUTI NELL’ANNO 2025
(Ex Legge 124 del 2017)

SOGGETTO EROGATORE

PROGETTO

CONTRIBUTO

SOMMA
INCASSATA

DATA DI
INCASSO

Torino, che Cultura! PN

METRO PLUS E CITTA MEDIE
SUD 20212027 Progetto
T07.5.1.1.B

SOSTEGNO ALL’ECONOMIA
URBANA NEL SETTORE
DELLA CULTURA CUP

MASTER C18D23000150004

TRACKS
20242026

€ 58.000

€ 28.400

21/03/2025

Regione Piemonte

Legge regionale 11/2018,
Art. 31, Attivita di
spettacolo dal vivo - ambito
produzione arti
performative (circo
contemporaneo, danza e
teatro). Triennio 2022 -
2024.

Accademia
dei Folli
202224

€56.741,00

€27.235,78

24/02/2025

Legge regionale 11/2018,
Art. 31, Attivita di
spettacolo dal vivo - ambito
produzione arti
performative (circo
contemporaneo, danza e
teatro). Triennio 2022 -
2024.

Accademia
dei Folli
202224

€56.741,00

€27.235,68

22/09/2025

FUS Imprese di produzione
di teatro di innovazione
nell'ambito della
sperimentazione

Triennio
20222024

€ 38.399,00

prime istanze triennali (Art.
13 comma 3)

ANNO 2024

€ 36.861,04

13/06/2025

Crt Bando Note e sipari

Teatro diffuso
2025

€20.000

€19.200

11/09/2025

SOGGETTO EROGATORE

PROGETTO

CONTRIBUTO

SOMMA
INCASSATA

DATA DI
INCASSO

Torino, che Cultura! PN

SEDE LEGALE: PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1 BIS - 10122 TORINO

SEDE OPERATIVA: VIA NICCOLO PAGANINI 0/200 - 10154 TORINO - TEL +39 345 6778879
Cop. Fisc. 90018220013 - P.IVA 08442000017

WWW.ACCADEMIADEIFOLLI.COM - INFO@ACCADEMIADEIFOLLI.COM




accademiadelfolli

COMPAGNIA DI MUSICATEATRO

METRO PLUS E CITTA MEDIE TRACKS
SUD 20212027 Progetto € 58.800 € 30.400 23/05/2025
20242026
T07.5.1.1.B
SOSTEGNO ALL’ECONOMIA
URBANA NEL SETTORE
DELLA CULTURA CUP
MASTER C18D23000150004
. . . . Martinetto
Circoscrizione 4 di Torino 2025 €4.000 € 3.840 31/07/2025
Comune di Oleggio Castello Lak;g;gpes € 2.000 23/12/2025

SEDE LEGALE: PIAZZA DELLA REPUBBLICA 1 BIS - 10122 TORINO

SEDE OPERATIVA: VIA NICCOLO PAGANINI 0/200 - 10154 TORINO - TEL +39 345 6778879
Cop. Fisc. 90018220013 - P.IVA 08442000017

WWW.ACCADEMIADEIFOLLI.COM - INFO@ACCADEMIADEIFOLLI.COM




